证券代码：000657     证券简称：中钨高新      公告编号：2008-09

中钨高新材料股份有限公司

业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1、业绩预告期间：2007 年 1 月 1 日至 2007 年 12 月 31 日

2、业绩预告修正情况：2007 年 1 月 1 日至 2007 年 12 月 31 日

亏损 18100 万元。

3、业绩预告修正经过注册会计师预审计。

二、上年同期业绩

1、净利润：-7852 万元

2、每股收益：-0.35 元

三、与已经披露的业绩预告内容的差异

公司于 2007 年 10 月 31 日披露了“2007 年度业绩预亏的公告”，

预计公司 2007 年度亏损 5600 万元左右。现经注册会计师预审计，公

司 2007 年亏损达 18100 万元，与已经披露的业绩预告同向大幅下降

220%以上。

四、业绩修正情况说明

公司在 2007 年年报审计过程中，公司聘请了开元资产评估有限

公司对控股子公司南宁德瑞科实业发展有限公司全部股东权益价值

进行评估。根据评估结果值 16065.34 万元，公司计提了长期股权投

资减值准备 13156.82 万元。因此，公司经预审后 2007 年度净利润约

-18100 万元。

对于出现上述业绩预告重大差异，公司董事会及管理层向广大投

资者致歉。

五、其他相关说明

由于公司 2006 年度、2007 年度连续两年亏损，按照深圳证券交

易所的有关规定，公司股票将被实施退市风险警示（*ST），特提醒广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

中钨高新材料股份有限公司董事会

二 00 八年四月八日